Catalogo de

Partes

SP

Rastra Destorronadora y Niveladora

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice
SP 20 Hasta 42 DiSCOS (ESP. 175MM) cc..cveuveererereeerereeereeeeesesrasesseessssssessssesessasessssesenes 4
SP 28 Hasta 42 Discos Apertura Hidraulica (Esp. 175 MM)........cceeeeeeevrereeceereeeeerenas. 5
Tabla SP 28 Hasta 42 Discos Apertura Hidraulica (Esp. 175 Mm)..........ccevveeeevevenenee. 6
SP 20 Hasta 36 DiSCOS (ESP. 200NN .......cuvevereerereeerereeererereresrasesssssssssssessssesessasessssesenes 7
SP 28 Hasta 36 Discos Apertura Hidraulica (Esp. 200 MM)..........ceeeeevreeevecverereverennns. 8
Tabla SP 28 hasta 36 Discos Apertura Hidraulica (Esp. 200 mMMm) ...........cceveeevveverennec. 9
Cabezal de ENganche COMPIELO. ..........cceeeeeeereeeereeeeeecieeieseeeseeersee e s ersssessssssesssns 10
Pulsador de Traba de la Seccion de APErtUra...............ceeeeeeeeeeveceeeieeeeeieeveircieeseesesanns 10
Seccion de DiSCOS (ESP. 175NN .....eoveeeeeeeeeereeeeeeeteeeteeeeesesseeessessssess s sssesessssenn 11
Seccion de DiSCOS (ESP. 200 MIM)......cueuveveeeeererereeeerereresivesesessesssssessssessssasessssessssesesen 12
COJINELE (GIOSQ).....oveveeeeveeeeereeeteeeteeeetee et srs e e sse s e s te s sse e st e s s ese s asesssasesssessann 13
Cojinete Radial (Aceite) Esp.175 MM € 200 MM .........c.eeeeveeeerevrererieereeereesresessesesssesens 13
Cojinete de Friccion (Esp.175 Mm € 200 MM) ......cuceeeeeeeeereeeererireeeeseeeveeseesessesessesens 14
Cojinete AXial (ACEIte) ESD. 175 MM .....uceeereeeeeereeereeeeeeceereieeveeseeesetessssesessssesssssesssns 14
Cilindro (SP Apertura HidrauliCQy)..............cueveeeueeverereeeeeeereeceeeseeisseveseisesessssssssssessnns 15
(@00 (oo o To Ty o H OO 16

INDICE NUMERICO ..couvuurusneusenssenssesssessssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasssasssssass 17

SP07717 (Revisado:06/2017) n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« SP 20 Hasta 42 Discos (Esp. 1775mm)

Item
Todos
SP20
SP24
SP28
SP32
SP36
SP42

Codigo Descripcion del producto

5022120113-0 | Armacion Delantera Completa Sp-20 Discos Esp.175Mm 1
5022120114-8 | Armacion Delantera Completa Sp-24 Discos Esp.175Mm 1
5022120115-6 | Armacion Delantera Completa Sp-28 Discos Esp.175Mm 1
5022120116-4 | Armacion Delantera Completa Sp-32 Discos Esp.175Mm 1
5022120117-2 | Armacion Delantera Completa Sp-36 Discos Esp.175Mm 1
5022120118-0 | Armacion Delantera Completa Sp-42 Discos Esp.175Mm 1
5022090259-2 | Armacion Trasera Completa Sp-20 Discos Esp.175Mm 1
5022090260-6 | Armacion Trasera Completa Sp-24 Discos Esp.175Mm 1
5022090261-4 | Armacion Trasera Completa Sp-28 Discos Esp.175Mm 1
5022010781-4 | Armacion Trasera Completa Sp-32 Discos Esp 175Mm. 1
5022090263-0 | Armacion Trasera Completa Sp-36 Discos Esp.175Mm 1
5022090264-9 | Armacion Trasera Completa Sp-42 Discos Esp.175Mm 1
5084040023-6 | Barra De Tiro De Enganche Completo 1
5558070012-7 | Traba De Regulaje De 1960Mm 11
5558070014-3 | Traba De Regulaje De 2160Mm 101
5558070015-1 | Traba De Regulaje De 2280Mm 111
5558070016-0 | Traba De Regulaje De 2450Mm 111
5558070017-8 | Traba De Regulaje De 2690Mm 11
5072020009-8 | Brazo De Regulaje P/Transporte

5468010006-6 | Tirador De Traba Completo

5138050005-5 | Clave "L" P/Tuerca Sextavada 5/8"
5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8"
5352050043-6 | Limpiador Delantero 14116120 22|26 | 30
6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 28132 |40|44 52|60
6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 36 44|52 |60 68|80
6020130108-7 | Grasero 1/8" 3
12 |6020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 28|32 /40|44 |52 60
6020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 36 |44 |52 60|68 80
13 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 28 1321|4044 52 60
13 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 37 145|53 /616981
14 |5432040003-4 | Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 190Mm

15 |5432060023-8 | Perno De 31" X 210Mm

16 |6020310250-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 12.1/2" 7F Unc1A Gr5 Rp

17 |5024010039-5 | Arandela Lisa De §26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)

18 |5024010130-8 | Arandela Lisa De 339 X @66 X 4,75Mm(Zincado)

19 |5024010192-8 | Arandela Lisa De 30 X @52 X 4,75Mm(Zincado)

20 | 5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2"

21 | 5432120022-5 | Perno Cabeza Francesa @1" X 90Mm

22 | 5432120073-0 | Perno Cabeza Francesa @1" X 62Mm

23 | 5432120107-8 | Perno Cabeza Francesa @28 X 95Mm

24 | 5456010022-4 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00Mm Con Agujero R.3/8"
25 16020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" (Zincado Blanco)

26 |6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" (Zincado Blanco)

27 16020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt

28 16020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De (4,5 X 80Mm (455)

OPCIONAL

R - R I N N N N N I N N Y N S e e
[N

—_
N

OPCIONAL PARA EXPORTACION

20 @ = §

[ QN NN NS UF I NG R NG

29 |5352050045-2 | Limpiador De Los Discos

29 |5352050045-2 | Limpiador De Los Discos (Para Exportacion)

30 |5352050044-4 | Limpiador Trasero Completo

30 15352050044-4 | Limpiador Trasero Completo (Para Exportacién)

o ~NwO~
(==}
_
o
_
—
_
w
_
wv

* [tem 3 - Consulte Pégina 6

sporyy



>> BALDAN Catalogo de Partes

« SP 28 Hasta 42 Discos Apertura Hidraulica (Esp. 175 mm)

24..8. 40
. o

b
OPCIONAL PARA EXPORTACION
7

* |tem 3 - Consulte pagina 6
* [tem 16 - Consulte pagina 15

SP07717 “



Catalogo de Partes >> BALDAN

» Tabla SP 28 Hasta 42 Discos Apertura Hidraulica (Esp. 175 mm)

g Codigo Descripcion del producto é § E E E g Codigo Descripcion del producto '5 § E 5 E
= PIA A Al = A A A«
1 15022011710-0 | Armacién Delantera Completa (Apertura Hidraulica) 1 27 | 5432120107-8 | Perno Cabeza Francesa 328 X 95Mm 2
1 15022011712-7 | Armacién Delantera Completa (Apertura Hidraulica) 1 28 | 5456010022-4 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00Mm Con Agujero R.3/8" 1
1 5022011714-3 | Armacién Delantera Completa (Apertura Hidraulica) 1 29 | 6020010410-5 | Arandela De Presi6n 1/2" Media Industrial 41455361
1 15022011716-0 | Armacion Delantera Completa (Apertura Hidraulica) 1 29 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 52160 | 68 | 80
2 15022011709-7 | Armacion Trasera Completa (Apertura Hidraulica) 1 30 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2
2 |5022011711-9 | Armacién Trasera Completa (Apertura Hidraulica) 1 31 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" (Zincado Blanco) 4
2 |5022011713-5 | Armacién Trasera Completa (Apertura Hidraulica) 1 32 | 6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" (Zincado Blanco) 1
2 |5022011715-1 | Armacién Trasera Completa (Apertura Hidraulica) 1 33 |1 6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2" 2
*3 15084040023-6 | Barra De Tiro De Enganche Completo 1 34 6020130108-7 | Grasero 1/8" 5
4 |5558070014-3 | Traba De Regulaje De 2160Mm 1 35 |6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
4 |5558070015-1 | Traba De Regulaje De 2280Mm 11 36 | 6020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 40 | 44 |52 60
4 |5558070016-0 | Traba De Regulaje De 2450Mm 101 36 | 6020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 52|60 | 68 | 80
4 15558070017-8 | Traba De Regulaje De 2690Mm 111 37 6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 1
5 |5072020009-8 | Brazo De Regulaje P/Transporte 1 38 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 41|45 |53 |61
6 | 5138050005-5 | Clave "L" P/Tuerca Sextavada 5/8" 1 38 60203107547 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 53161 69 81
7 15138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 2 39 |6020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 1
8 |5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1 40 |6020390301-7 | Traba C/Argola 5,75 X 50Mm 1
9 53520500436  Limpiador Delantero 202226 30 41 | 5468010300-6 | Tirador De Traba Completo 1
10 |5432040003-4 | Perno Cabeza Cuadrada 337,5 X 190Mm 1 42 1 5024010061-1 | Arandela Lisa De @33,5 X 353,5 X 4,75Mm(Zincado) 1
11 | 5432060023-8 | Perno De @1" X 210Mm 1 43 |5456010022-4 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00Mm Con Agujero R.3/8" 1
12 | 5432080010-5 | Perno Con Traba @31 X 100Mm Sin La Grasera 2 44 15468010301-4 | Tirador De Traba (Sp-28/32/36/42) 1
13 |6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De (4,5 X 80Mm (455) 4 45 1 6020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt 1
14 | 5484010164-1 | Tirador De Traba Completo 1 OPCIONAL
15 |5530060001-7 | Soporte Menor De Las Mangueras 1 46 | 5352050045-2 | Limpiador De Los Discos 10111315
*16 | 6020055727-4 | Cilindro Hidraulico Esquerdo "D.A" @1.5/8" X #3.1/4" X 560Mm(Curso) X 800Mm(Cerrado) 1 46 | 5352050045-2 | Limpiador De Los Discos (Para Exportacion) 1311511720
17 |6020251195-6 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 4500Mm C/1Trg E 1Trf (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2 47 |15352050044-4 | Limpiador Trasero Completo 10111113 |15
18 |6020310250-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 12.1/2" 7F Unc1A Gr5 Rp 1 47 15352050044-4 | Limpiador Trasero Completo (Para Exportacién) 1311517 | 20
19 |5024010039-5 | Arandela Lisa De #26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 4
20 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X #35,5 X 3,00Mm 21224
21 | 5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X 366 X 4,75Mm(Zincado) 1
22 5024010192-8 | Arandela Lisa De @30 X @52 X 4,75Mm(Zincado) 2
23 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 1
24 |15432010609-8 | Perno De Traba 1
25 |5432120022-5 | Perno Cabeza Francesa @1" X 90Mm 1
26 |5432120073-0 | Perno Cabeza Francesa @1" X 62Mm 3

sporr T



>> BALDAN Catalogo de Partes

« SP 20 Hasta 36 Discos (Esp. 200mm)

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
SP20
SP24
SP28
SP36

SP 32

5022120120-2 | Armacion Delantera Sp-20 Discos Esp.200Mm 1
5022120121-0 | Armacion Delantera Sp-24 Discos Esp.200Mm 1
5022120122-9 | Armacion Delantera Sp-28 Discos Esp.200Mm 1
5022120123-7 | Armacion Delantera Sp-32 Discos Esp.200Mm 1
5022120124-5 | Armacion Delantera Sp-36 Discos Esp.200Mm 1
5022090268-1 | Armacion Trasera Sp - 20 Discos Esp.200Mm 1
50220902690 | Armacion Trasera Sp - 24 Discos Esp.200Mm 1
5022090270-3 | Armacién Trasera Completa Sp - 28 Discos Esp.200Mm 1
5022090271-1 | Armacién Trasera Completa Sp - 32 Discos Esp.200Mm 1
5022090272-0 | Armacién Trasera Completa Sp - 36 Discos Esp.200Mm 1
5084040023-6 | Barra De Tiro De Enganche Completo 1
5558070012-7 | Traba De Regulaje De 1960Mm 111
5558070014-3 | Traba De Regulaje De 2160Mm 111
5558070015-1 | Traba De Regulaje De 2280Mm 111
5558070016-0 | Traba De Regulaje De 2450Mm 111
5558070017-8 | Traba De Regulaje De 2690Mm 1
5072020009-8 | Brazo De Regulaje P/Transporte

5468010006-6 | Tirador De Traba Completo

5138050005-5 | Clave "L" P/Tuerca Sextavada 5/8"
5138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8"
5352050043-6 | Limpiador Delantero 14116 |20 22|26
6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 28 1324044 |52
6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 36 |44 52|60 68
6020130108-7 | Grasero 1/8" 3
6020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 28 13240 |44 |52
6020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 36 |44 152 60 68
6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 28132 40 |44 52
6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 37145153 161|69
5432040003-4 | Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 190Mm

5432060023-8 | Perno De #1" X 210Mm

6020310250-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 12.1/2" 7F Unc1A Gr5 Rp

5024010039-5 | Arandela Lisa De §26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)

5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75Mm(Zincado)

5024010192-8 | Arandela Lisa De @30 X @52 X 4,75Mm(Zincado)

5138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2"

5432120022-5 | Perno Cabeza Francesa @1" X 90Mm

5432120073-0 | Perno Cabeza Francesa @1" X 62Mm

23 | 5432120107-8 | Perno Cabeza Francesa @28 X 95Mm

24 | 54560100224 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00Mm Con Agujero R.3/8"
25 |6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" (Zincado Blanco)

26 | 6020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" (Zincado Blanco)

27 |6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt

28 |6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 4,5 X 80Mm (455)

OPCIONAL

N — =

OPCIONAL PARA EXPORTACION

29 @ R §

SESISE R v i i I = t= Pt eI VU GGG ) T ) I

QN QNN NS OV I NS RN NN N

29 | 5352050045-2 | Limpiador De Los Discos

29 |5352050045-2 | Limpiador De Los Discos (Para Exportacion)

30 | 5352050044-4 | Limpiador Trasero Completo

30 |5352050044-4 | Limpiador Trasero Completo (Para Exportacion)

O N0

* |tem 3 - Consulte pdgina 6



Catalogo de Partes >> BALDAN

« SP 28 Hasta 36 Discos Apertura Hidraulica (Esp. 200 mm)

248/ _40

S
OPCIONAL PARA EXPORTACIGN
46,~? i 47
.

* Item 3 - Consulte pagina 6
* [tem 16 - Consulte pagina 15

SP07717 “




>> BALDAN

« Tabla SP 28 hasta 36 Discos Apertura Hidraulica (Esp. 200 mm)

Catalogo de Partes

I ———— e

£ - =R R = - IR
2| (Codigo Descripcion del producto "§ slele Z| (odigo Descripcion del producto :g slele
1 15022011708-9 | Armacién Delantera Completa (Apertura Hidraulica) 1 29 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 37 | 45 45
1 15022011706-2 | Armacion Delantera Completa (Apertura Hidraulica) 1 29 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 52|60 | 68
1 15022011704-6 | Armacion Delantera Completa (Apertura Hidraulica) 1 30 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 6 6 8
2 15022011707-0 | Armacion Trasera Completa (Apertura Hidraulica) 1 31{6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" (Zincado Blanco) 4
2 15022011705-4 | Armacion Trasera Completa (Apertura Hidraulica) 1 32 16020050122-8 | Contraperno 3/8" X 2.1/2" (Zincado Blanco) 1
2 15022011703-8 | Armacion Trasera Completa (Apertura Hidraulica) 1 33 1 6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2" 2
*3 15084040023-6 | Barra De Tiro De Enganche Completo 11 34 16020130108-7 | Grasero 1/8" 5
4 | 5558070014-3 | Traba De Regulaje De 2160Mm 101 35 16020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
4 | 5558070015-1 | Traba De Regulaje De 2280Mm 111 36 |6020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 36 |44 | 44
4 | 5558070016-0 | Traba De Regulaje De 2450Mm 1 36 | 6020310143-3 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt Especial 52 160 | 68
4 15558070017-8 | Traba De Regulaje De 2690Mm 37 16020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 1
5 15072020009-8 | Brazo De Regulaje P/Transporte 1 38 1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 37 |45 45
6 | 5138050005-5 | Clave "L" P/Tuerca Sextavada 5/8" 1 38 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 5316169
7 15138090001-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 1.1/4" - 1" - 3/4" - 5/8" 2 39 16020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 1
8 15138020001-9 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/8" - 1/2" 1 40 1 6020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50Mm 1
9 |5352050043-6 | Limpiador Delantero 1812222 41 |5468010300-6 | Tirador De Traba Completo 1
10 | 5432040003-4 | Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 190Mm 1 42 15024010061-1 | Arandela Lisa De #33,5 X @53,5 X 4,75Mm(Zincado) 1
11| 5432060023-8 | Perno De @1" X 210Mm 1 43 | 5456010022-4 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00Mm Con Agujero R.3/8" 1
12 | 5432080010-5 | Perno Con Traba @31 X 100Mm Sin La Grasera 2 44 1 5468010301-4 | Tirador De Traba (Sp-28/32/36/42) 1
13 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80Mm (455) 4 45 16020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt 1
14 | 5484010164-1 | Tirador De Traba Completo 1 OPCIONAL
15 |5530060001-7 | Soporte Menor De Las Mangueras 1 46 | 5352050045-2 | Limpiador De Los Discos 718110
*16/6020055727-4 | Cilindro Hidraulico Esquerdo "D.A" #1.5/8" X 83.1/4" X 560Mm(Curso) X 800Mm(Cerrado) 1 46 | 5352050045-2 | Limpiador De Los Discos (Para Exportacién) 9 11113
17 | 6020251195-6 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 4500Mm C/1Trg E 1Trf (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2 47 |5352050044-4 | Limpiador Trasero Completo 718110
18 16020310250-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 12.1/2" 7F Unc1A Gr5 Rp 1 47 | 5352050044-4 | Limpiador Trasero Completo (Para Exportacion) 9 11|13
19 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De §26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 4
20 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De §13,3 X #35,5 X 3,00Mm 2,22
21 15024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75Mm(Zincado) 1
22 |5024010192-8 | Arandela Lisa De @30 X @52 X 4,75Mm(Zincado) 2
23 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 5519
24 |5432010609-8 | Perno De Traba 1
25 | 5432120022-5 | Perno Cabeza Francesa @1" X 90Mm 1
26 | 5432120073-0 | Perno Cabeza Francesa @1" X 62Mm 3
27 |5432120107-8 | Perno Cabeza Francesa @28 X 95Mm 2
28 | 54560100224 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00Mm Con Agujero R.3/8" 1




Catalogo de Partes >> BALDAN

wv
§ Codigo Descripcion del producto "g
1 |5040010075-3 | Barra Transversal De Enganche 1
2 |5084030008-8 | Barra De Tiro De Enganche 1
3 16020311135-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 5" 8F Unc1A Gr5 Rp 2
4 16020010420-2 | Arandela De Presién 1" Media Industrial 3
5 16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 3
6 |5332010008-5 | Enganche Del Enganche 1
7 16020311139-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 1
£ - s 8
2 Codigo Descripcion del producto '§
1 |6020050114-7 | Contraperno 1/4" X 1.1/2"(Zincado Branco) 1
2 1 5170020028-4 | Cuerpo Del Tirador De Traba Completo 1
3 1 6020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt 1
4 15432120024-1 | Perno Cabeza Francesa 38,3 X 25Mm 1
5 |5432060017-3 | Perno De @19 X 110Mm Con Chapa 1
6 |5090020011-8 | Palanca Del Tirador De Traba Completo 1
7 |5024010061-1 | Arandela Lisa De @33,5 X @53,5 X 4,75Mm(Zincado) 1
8 | 5456010022-4 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00Mm Con Agujero R.3/8" 1
9 | 6020250372-4 | Resorte Helicoidal De Torcao @26 X 36 X 78Mm Alambre=@5Mm 1
10 |6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" (Zincado Blanco) 1

sporyy



>> BALDAN

« Seccion de Discos (Esp. 175mm)

11 12

* [tem 3 - Conjinete (Grasa) y Cojinete Radial (Aceite) - Consulte pagina 9
* Item 3 - Conjinete de Atrito y Cojinete Axial (Aceite) - Consulte pdgina 10

SP07717

Catalogo de Partes

£ SRR AR
K Codigo Descripcion del producto Slalalaalala
- =iy wvn wn ann
1 |5120010013-5 | Separador De 172Mm P/Eje De #1.1/4" 141162020 (24|28
2 152320501369 | Eje @#1.1/4" X 1180Mm 6

2 1 5232050137-7 | Eje @1.1/4" X 1390Mm 4

2 5232050056-7 | Eje @1.1/4" X 1425Mm 4

2 1 5232050058-3 | Eje @#1.1/4" X 1600Mm 41412
2 1 5232050059-1 | Eje @1.1/4" X 1775Mm 2

2 5232050138-5 | Eje @1.1/4" X 2000Mm 2

2 1 5232050061-3 | Eje @1.1/4" X 2155Mm 2 2
2 15232050197-0 | Eje @1.1/4" X 2400Mm 2

2 1 5232050063-0 | Eje #1.1/4" X 2500Mm 2
*315368010129-5 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Grasa De 190Mm S/Proteccion P/Eje @1.1/4" 416/6/8|8/10
*3 15368010131-7 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Aceite De 190Mm S/Proteccion P/Eje #1.1/4" 4/6/6/8/8|10
*3 15368020013-7 | Cojinete Completo Friccion De 190Mm P/Eje 01.1/4" 4/6/6/8|8/10
*3 15368010405-7 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl (Aceite) De 190Mm S/Proteccion P/Eje #1.1/4" 8 810
4 | 5558050004-7 | Traba De La Tuerca Del Eje 4141418/ 8|8
5 6010601053-9 | Arandela Concava De La Punta Del Eje Para Eje De #11/4" 2121244 4
6 | 6010601054-7 | Arandela Convexa De La Punta Del Eje Para Eje De #11/4" 212121444
7 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 414,/4 8/88
8 60203107547 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 414141888
9 |6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 414/4/8/8 8
10 |6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 414141888
11 |2661340181-3 | Disco Concavo Liso 18" X 3,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20|24 28|32(36 |42
11 | 2661360181-2 | Disco Concavo Liso 18" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20124128/32(36/42
11 12661390181-6 | Disco Concavo Liso 18" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20124128 132(36|42
11 | 2661400181-9 | Disco Concavo Liso 18" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20124128 132|36|42
11 |2761340181-0 | Disco Concavo Dentado 18" X 3,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20124128 /32|36|42
11 |2761360181-9 | Disco Concavo Dentado 18" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20124128132|36/42
11 | 2761390181-2 | Disco Concavo Dentado 18" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20124128(32/36 42
11 | 2663360181-9 | Disco Concavo Liso 20" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 201 24128/32/36|42
11 |2663390181-2 | Disco Concavo Liso 20" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20124|28/32|36|42
11 |2663400181-5 | Disco Concavo Liso 20" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20124|28(32/36 42
11 |2663420181-4 | Disco Concavo Liso 20" X 5,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 201241 28/32|36|42
11 | 2663430181-9 | Disco Concavo Liso 20" X 6,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20124/28/32/36|42
11 | 2763340181-6 | Disco Concavo Dentado 20" X 3,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20124|28(32/36 42
11 | 2763360181-5 | Disco Concavo Dentado 20" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20124|28(32/36 42
11 | 2763390181-9 | Disco Concavo Dentado 20" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20124|28(32/36 42
11 |2763400181-1 | Disco Concavo Dentado 20" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20124|28(32/36 42
11 |2763420181-0 | Disco Concavo Dentado 20" X 5,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20124| 2832136 42
11 | 2763430181-5 | Disco Concavo Dentado 20" X 6,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20124| 2832136 42
11 | 2665360181-5 | Disco Concavo Liso 22" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 201 24| 28/32/36|42
11 |2665390181-9 | Disco Concavo Liso 22" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 201241283236/ 42
11 | 2665400181-1 | Disco Concavo Liso 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 201 24128/3236| 42
11 |2665420181-0 | Disco Concavo Liso 22" X 5,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20| 24/2832/36 42
11 | 2665430181-5 | Disco Concavo Liso 22" X 6,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20124|28|32/36 42
11 | 2765360181-1 | Disco Concavo Dentado 22" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 201241283236/ 42
11 | 2765390181-5 | Disco Concavo Dentado 22" X 4,00 Ac Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20| 2412832 36|42
11 | 2765400181-8 | Disco Concavo Dentado 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20124|28|32/36/ 42
11 | 2765420181-7 | Disco Concavo Dentado 22" X 5,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20| 2428132 36|42
11 | 2765430181-1| Disco Concavo Dentado 22" X 6,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20124128 132(36 |42
12 |2659340181-1 | Disco Concavo Liso 16" X 3,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 2

12 |2659390181-4 | Disco Concavo Liso 16" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 2

12 |2759340181-8 | Disco Concavo Dentado 16" X 3,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 2

13 |5024010298-3 Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 8112/12/116/16|20
14 16020010412-1 Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 8112112(16/16 |20
15 |6020310760-1 Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 811211211616 20
16 16020312010-1 [Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp (/Traba 8 112112116116120




Catalogo de Partes

» Seccion de Discos (Esp. 200 mm)

* Item 3 - Conjinete (Grasa) y Cojinete Radial (Aceite) - Consulte pagina 9
* |tem 3 - Conjinete de Atrito y Cojinete Axial (Aceite) - Consulte pagina 10

>> BALDAN

£ - — SRR AR
K Codigo Descripcion del producto :g PNEENESES
1 |5120010019-4 | Separador De 200Mm P/Eje De #1.1/4" 12116162018
2 15232050136-9 | Eje @1.1/4" X 1180Mm 6
2 |5232050137-7 | Eje @1.1/4" X 1390Mm 4

2 1 5232050056-7 | Eje @1.1/4" X 1425Mm 4

2 1 5232050058-3 | Eje @#1.1/4" X 1600Mm 414
2 |5232050059-1 | Eje @1.1/4" X 1775Mm 2

2 1 5232050138-5 | Eje @1.1/4" X 2000Mm 2

2 1 5232050061-3 | Eje @#1.1/4" X 2155Mm 2

2 5232050197-0 | Eje @1.1/4" X 2400Mm 2

2 |5232050063-0 | Eje @1.1/4" X 2500Mm 2

*3 15368010137-6 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Grasa De 200Mm S/Proteccion P/Eje @1.1/4" 668 8|12
*3 15368010139-2 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl Aceite De 200Mm S/Proteccion P/Eje @1.1/4" 668 8|12
*3 15368020013-7 | Cojinete Completo Friccién De 190Mm P/Eje 01.1/4" 416/6|8|8
4 15558050004-7 | Traba De La Tuerca Del Eje 414/14/8|8
5 16010601053-9 | Arandela Concava De La Punta Del Eje Para Eje De @11/4" 202124 4
6 | 6010601054-7 | Arandela Convexa De La Punta Del Eje Para Eje De #11/4" 21212414
7 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 4141488
8 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 4144|838
9 |6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00Mm 4141488
10 | 6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 41414/8|8
11 | 2661340181-3 | Disco Concavo Liso 18" X 3,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 2012428/32 36
11 |2661360181-2 | Disco Concavo Liso 18" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20124283236
11 12661390181-6 | Disco Concavo Liso 18" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20124128/32|36
11 |2661400181-9 | Disco Concavo Liso 18" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 2012428/32 36
11 |2761340181-0 | Disco Concavo Dentado 18" X 3,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20|24 2813236
11 |2761360181-9 | Disco Concavo Dentado 18" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20(24/28|32|36
11 | 2761390181-2 | Disco Concavo Dentado 18" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20124 28|32|36
11 |2663360181-9 | Disco Concavo Liso 20" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 201242813236
11 |2663390181-2 | Disco Concavo Liso 20" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20124|28/32/36
11 | 2663400181-5 | Disco Concavo Liso 20" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 2012412813236
11 | 2663420181-4 | Disco Concavo Liso 20" X 5,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 2012412813236
11 | 2663430181-9 | Disco Concavo Liso 20" X 6,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20124|28/32/36
11 | 2763340181-6 | Disco Concavo Dentado 20" X 3,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20124|28/32/36
11 | 2763360181-5 | Disco Concavo Dentado 20" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20124|28/32/36
11 | 2763390181-9 | Disco Concavo Dentado 20" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20(24128/32/36
11 | 2763400181-1 | Disco Concavo Dentado 20" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 201241 28|3236
11 | 2763420181-0 | Disco Concavo Dentado 20" X 5,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20124| 28132136
11 | 2763430181-5 | Disco Concavo Dentado 20" X 6,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20124| 28132136
11 | 2665360181-5 | Disco Concavo Liso 22" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20124 28|32 36
11 | 2665390181-9 | Disco Concavo Liso 22" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20124|28/32/36
11 | 2665400181-1 | Disco Concavo Liso 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20124|28/32/36
11 | 2665420181-0 | Disco Concavo Liso 22" X 5,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20|24/ 28|32/36
11 | 2665430181-5 | Disco Concavo Liso 22" X 6,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20| 2412832 36
11 | 2765360181-1 | Disco Concavo Dentado 22" X 3,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20| 241283236
11 | 2765390181-5 | Disco Concavo Dentado 22" X 4,00 Ac Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20124128 3236
11 | 2765400181-8 | Disco Concavo Dentado 22" X 4,50 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 201 24|28|32|36
11 | 2765420181-7 | Disco Concavo Dentado 22" X 5,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 201 24/28 32 36
11 | 2765430181-1 | Disco Concavo Dentado 22" X 6,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 20| 24283236
12 | 2659340181-1| Disco Concavo Liso 16" X 3,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 2

12 | 2659390181-4 | Disco Concavo Liso 16" X 4,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 2

12 | 2759340181-8 | Disco Concavo Dentado 16" X 3,00 Ag Rd 1.1/4" Afiladura Externa 2

13 | 5024010298-3 Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 811212/ 16| 16
14 | 6020010412-1 Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 8112112/ 16|16
15 | 6020310760-1 Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 8112112/ 16|16
16 1 6020312010-1Tornillo Cah.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp (/Traba 8112112116116

sporyy S



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Cojinete (Grasa) E E
wn (=3
£ . o g = | ]
K Codigo Descripcion del producto Byl
— - - -
v @
= =
g &
1 |5368010079-5 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa S/Proteccion 1
2 1 5080010284-4 | Buje Del Cojinete P/Eje @1.1/4" 1
3 |5024060042-8 | Arandela De Apoyo Concava 1
3 1 5024060035-5 | Arandela De Apoyo Concava De 200Mm 1
4 |5024060043-6 | Arandela De Apoyo Convexa 1
4 |5024060036-3 | Arandela De Apoyo Convexa De 200Mm 1
5 |5538010031-1 | Tapa Del Cojinete 1
6 |6020350054-0 ' Rodamiento Conico 30210 2
7 |6020350236-5 | Retenedor @49,00 X 376,10 X 17,50Mm (Arca 5282 Gb/ Sabo 01199 Gb) 2
8 16020130108-7 | Grasero 1/8" 2
9 |6020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64" 4
10 |6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 4
11 |6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 4
5 5
£ g/ 8| &
.3 & Codigo Descripcion del producto 2 g2
- : p
&S
1 15368010077-9 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Aceite S/Proteccion 1
1 |5368010482-0 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Aceite C/Proteccion 1
2 | 5024060042-8 | Arandela De Apoyo Concava 1
3 1 5024060043-6 | Arandela De Apoyo Convexa 1
4 |5080010284-4 | Buje Del Cojinete P/Eje 01.1/4" 1
5 |5081010007-6 | Tapén Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) 2
6 |5464010078-0 | Proteccion Del Cojinete 1
7 15538010031-1| Tapa Del Cojinete 1
8 1 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 4
9 1 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 4
10 | 6020010472-5 | Arandela 1199(Joinseal)-1002(Arca) 2
11 16020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64" 4
12 16020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 4
13 16020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 4
14 |6020350054-0 | Rodamiento Conico 30210 2
15 | 6020350291-8 | Retenedor 349,00 X 376,00 X 17,50Mm (Arca 5304 Brg) 2

I —————— =T



Catalogo de Partes

« Cojinete de Friccion (Esp.175 mm e 200 mm)

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

N oYU DWW N =

5068010059-1
5368020014-5
5024010298-3
6020310760-1
6010600101-7
6010600061-4
6020130108-7

Abrazadera De Rosca #5/8" X 111Mm

Cojinete Superior Friccion

Arandela Lisa De @17 X 044 X 4,75Mm(Zincada)

Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
Separador Con Friso

Cojinete Inferior De Friccién

Grasero 1/8"

= = = &~ = —Todos

SP07717

Item

Codigo

Descripcion del producto

O 00 Ny AW =

5368010406-5
5080010320-4
5024060042-8
5024060043-6
5080010319-0
5538010210-1
6020010992-1
6020350054-0
6020190104-1
6020310189-1
6020010406-7
5081010007-6

Cojinete Delantero/Trasero Suelto Axial S/Proteccion
Buje Del Cojinete Axial

Arandela De Apoyo Concava

Arandela De Apoyo Convexa

Buje

Tapa Del Cojinete

Anillo De Vedaccion Axial De @62 X @78Mm
Rodamiento Conico 30210

Empaquetadura @90 X 0134 X 1/64"

Tornillo Allen C/C3/8" X 1" 16F Unc1A Rt(Fosfatizado)
Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

Tapdn Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas)

NA B BN =N = = = = Todos




>> BALDAN Catalogo de Partes

Item

Codigo Descripcion del producto

« Cilindro (SP Apertura Hidraulica)

5144010528-2 | Camisa “Conjunto” @82,55(3.1/4") x 734mm (Izquierda)

5326020265-7 | Varilla @41,27 (1.5/8”) x 671,5mm

5236010012-0 | Embolo del Piston 026,72 X 081,95 X 50MM

5152010014-1 | Conexion @41,10 X 390,5 X 66MM

5456050003-6 | Tuerca Del Piston

5024010323-8 | Arandela Lisa De 027 X @#44,5 X 4,75Mm

6020310804-7 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Alta 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.28,50Mm(Zincado Branco)
6020390118-9 | Tapa Plastica 21S - Pebd

6020190066-5 | Kit De Repllanta Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.1/4"

_\N_\_l_l_l_\d_lTodos

O o0 NV WN =

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar
en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de
partes Baldan con 11 nimeros, el cédigo, nombre del
fabricante y la fecha de fabricacién del cilindro.

I —————— e



Catalogo de Partes

« Calcomania

SP07717

>> BALDAN

wv
_cE_g Codigo Descripcion del producto '§
= [
1 |6020071025-0 | Calcomania SP-BALDAN (620 X 75mm) 1
2 5206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95Mm) 1
3 16020070886-8 | Calcomania De Lubricar E Reapertar(58 X 195Mm) 1

SP > >> BALDAN _

A\ ATENGiAO
“Mantenha-se sempra longe dos
slementos ativos da maguina [dlscos),
oz mesmos s3o afiados o padem ‘
provecar acldentes. -
Ao procodor qualquer sorvige nos
discos ullilize lnvas nas MEE.

A\ ATTENTION Ab ATENCION

“Knop away from the active slamants of | sManlangasa siemprs a distancia do los
the machine (disc bladas), they are | discos dola maguina. los mismos estam

Item 1

A ATENGAO | A\ CAUTION |AATENC|ON

LUBRIFIQUE O LUBRICATE LUBRIQUE EL
IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPO Y APRIETE
E APERTES 0S5 AND TIGHTEN LOS TORNILLOS
PARAFUSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE
DIARIAMENTE

sharpand may cause accidents. afilados y pueden provocar aceidetes.
“When conducting any service on actine | *CUANG0 1BNQA qUE NRGH AIGUN EBTVICIS
elements. use safety gloves. &0 los discos, use guantes sn s
e
ltem 2

R M § BOI0OTOEZRA

Item 3



>> BALDAN Catalogo de Partes

» [ndice Numérico

Codigo  |Paginal Item | (Cddigo  |Pagina| ltem (édigo  |Pagina  Item | (Cédigo |Paginal ltem | (ddigo |Pagina Item | (ddigo |Paginal ltem| Codigo |Paginal Item | (Cddigo  |Pagina| Item

2659340181-1| 11 12 |2763430181-5| 12 11 | 5024010061-1| 6 42 |5138050005-5 7 5368010077-9| 13 1 |5468010301-4 44 |6020010472-5 13 10 |6020310754-7 | 4 13
2659340181-1 12 12 |2765360181-1| 11 11 15024010061-1| 9 42 |5138050005-5| 9 5368010079-5| 13 1 | 5484010164-1 14 16020010992-1| 14 7 |6020310754-7 | 6 38
2659390181-4| 11 12 |2765360181-1| 12 11 | 5024010061-1| 10 7 |5138090001-0 4 5368010129-5| 11 *3 | 5484010164-1 14 | 6020050101-5| 10 10 |6020310754-7 | 7 13
2659390181-4| 12 12| 2765390181-5| 11 11 |5024010068-9 | 6 20 |5138090001-0 6 5368010131-7 | 11 *3 | 5530060001-7 15 |6020050114-7 | 10 1 [6020310754-7 | 7 13
2661340181-3 | 11 11 |2765390181-5| 12 11 | 5024010068-9| 9 20 |5138090001-0 7 5368010137-6| 12 *3 | 5530060001-7 15 | 6020050116-3 25 16020310754-7 9 38
2661340181-3 | 12 11 |2765400181-8 | 11 11 15024010130-8| 4 18 |5138090001-0| 9 5368010139-2| 12 *3 | 5538010031-1 5 [6020050116-3 31 |6020310754-7 | 11 8
2661360181-2| 11 11 | 2765400181-8 | 12 11 |5024010130-8| 6 21 |5144010528-2| 15 5368010405-7 | 11 *3 |5538010031-1 6020050116-3 25 16020310754-7 | 12 8
2661360181-2| 12 11 | 2765420181-7 | 11 11 |5024010130-8 | 7 18 |5152010014-1| 15 5368010406-5 | 14 1 {5538010210-1 6020050116-3 31 |6020310760-1| 6 23
2661390181-6 | 11 11 | 2765420181-7 | 12 5024010130-8| 9 21 |5170020028-4| 10 5368010482-0| 13 1 |5558050004-7 6020050122-8 26 |6020310760-1 9 23
2661390181-6 | 12 11 |2765430181-1| 11 5024010192-8 | 4 19 |5206010310-0 | 16 5368020013-7| 11 *3 | 5558050004-7 6020050122-8 32 |6020310760-1 11 15
2661400181-9| 11 11 | 2765430181-1| 12 5024010192-8 | 6 22 |5232050056-7 | 11 5368020013-7| 12 *3 | 5558070012-7 6020050122-8 26 |6020310760-1 | 12 15
2661400181-9| 12 11 | 5022010781-4 5024010192-8 | 7 19 | 5232050056-7 | 12 5368020014-5| 14 2 | 5558070012-7 6020050122-8 32 |6020310760-1, 14
2663360181-9 | 11 11 |5022011703-8 5024010192-8 | 9 22 | 5232050058-3| 11 5432010609-8 24 |5558070014-3 6020055727-4 *16 |6020310778-4| 10

2663360181-9| 12 11 |5022011704-6
2663390181-2| 11 11 |5022011705-4
2663390181-2| 12 11 | 5022011706-2
2663400181-5| 11 11 |5022011707-0
2663400181-5| 12 11 |5022011708-9
2663420181-4| 11 11 | 5022011709-7
2663420181-4| 12 11 | 5022011710-0
2663430181-9| 11 11 [5022011711-9
2663430181-9| 12 11 |5022011712-7
2665360181-5| 11 11 15022011713-5

5024010298-3 | 11 13 |5232050058-3 | 12
5024010298-3 | 12 13 |5232050059-1| 11
5024010298-3 | 14 5232050059-1| 12
5024010323-8| 15 5232050061-3 | 11
5024060035-5| 13 5232050061-3 | 12
5024060036-3 | 13 5232050063-0| 11
5024060042-8 | 13 5232050063-0 | 12
5024060042-8 | 13 5232050136-9| 11
5024060042-8 | 14 5232050136-9| 12
5024060043-6 | 13 5232050137-7| 11

5432010609-8
5432040003-4
5432040003-4
5432040003-4
5432040003-4
5432060017-3
5432060023-8
5432060023-8
5432060023-8
5432060023-8

24 | 5558070014-3
14 |5558070014-3
10 | 5558070014-3
14 |5558070015-1
10 | 5558070015-1
5 |5558070015-1
15 | 5558070015-1
11 | 5558070016-0
15 | 5558070016-0
11 |5558070016-0

6020055727-4
6020070886-8
6020071025-0
6020090404-7
6020090404-7
6020130108-7
6020130108-7
6020130108-7
6020130108-7
6020130108-7

*16 | 6020310793-8 | 11
3 16020310793-8| 12
1 [6020310804-7 | 15

33 16020310825-0 | 10
33 |6020311030-0 6
11 16020311030-0 9
34 |6020311030-0| 10
11 16020311061-0| 6 39
34 16020311061-0 9 39
8 16020311135-8| 10 3

— —- =
SONORAOOZROLOONS ROV A
wHHErNocoOoUu s

2665360181-5| 12 11 | 5022011714-3 5024060043-6 | 13 5232050137-7| 12 5432080010-5 12 | 5558070016-0 6020130108-7 | 14 7 16020311139-0 10 7
2665390181-9| 11 11 [5022011715-1 5024060043-6 | 14 5232050138-5| 11 5432080010-5 12 | 5558070017-8 6020190066-5| 15 9 16020312010-1| 11 16
2665390181-9| 12 11 | 5022011716-0 5040010075-3| 10 5232050138-5| 12 5432120022-5 21 |5558070017-8 6020190104-1| 13 9 {6020312010-1| 12 16
2665400181-1| 11 11 | 5022090259-2 5068010059-1| 14 5232050197-0| 11 5432120022-5 25 | 5558070017-8 6020190104-1| 13 11 16020312020-9 | 13 13
2665400181-1| 12 11 | 5022090260-6 5072020009-8 | 4 5232050197-0| 12 5432120022-5 21 | 5558070017-8 6020190104-1| 14 9 16020312060-8 | 11 10
2665420181-0| 11 11 [5022090261-4 5072020009-8 | 6 5236010012-0 | 15 5432120022-5 25 16010600061-4 6020250372-4| 10 9 16020312060-8 | 12 10

g\D\D\O\DO\NWNNNI\JNNNNNNNNNNNNNNNNJ}—I\IW\IWO\\I
(<o e N B R o e S e - T T T T R N S S S S S e R S e RN |

LN BENUVMLULLI=E =S R WDBRWNWDRWOW
TN mN oSO RRONORONOPRPONORONOORNATS IR OO0

OCNORANNNNNARARRRAANNNNNPARARARROOCOOOOGCOOWLOWOOON
3:‘13:—‘—‘—‘—‘—‘—‘—‘—'—‘—‘—\NNNNNNNNNN—\N—IN_\N_.N_\N_.N_\NN:::
CCONPR LD ROLCONOORONORONORONOROOAONARZONO RO

2665420181-0| 12 11 | 5022090263-0 5072020009-8 | 7 5326020265-7 | 15 5432120073-0 22 |6010600101-7 6020251195-6 | 6 17 {6020350054-0| 13 6
2665430181-5| 11 11 | 5022090264-9 5072020009-8 | 9 5332010008-5| 10 5432120073-0 26 | 6010601053-9 6020251195-6 | 9 17 16020350054-0| 13 14
2665430181-5| 12 11 |5022090268-1 5080010284-4| 13 5352050043-6 | 4 5432120073-0 22 | 6010601053-9 6020310021-6 | 13 10 | 6020350054-0 | 14 8
2759340181-8 | 11 12 [5022090269-0 5080010284-4| 13 5352050043-6| 6 5432120073-0 26 |6010601054-7 6020310021-6| 13 12 16020350236-5| 13 7
2759340181-8 | 12 12| 5022090270-3 5080010319-0| 14 5352050043-6 | 7 5432120107-8 23 |6010601054-7 6020310054-2| 4 27 |6020350291-8 | 13 15
2761340181-0| 11 11 15022090271-1 5080010320-4| 14 5352050043-6 | 9 5432120107-8 27 | 6020010404-0 6020310054-2| 6 35 |6020390118-9 | 15 8
2761340181-0| 12 11 |5022090272-0 5081010007-6 | 13 5352050044-4| 4 5432120107-8 23 | 6020010406-7 11 |6020310054-2| 7 27 |6020390301-7| 6 40
2761360181-9| 11 11 50221201130 5081010007-6 | 14 12 |5352050044-4 | 4 30 | 5432120107-8 27 |6020010406-7 9 16020310054-2 9 35 16020390301-7 9 40
2761360181-9 | 12 11 | 5022120114-8 5084030008-8| 10 2 |5352050044-4| 6 47 |5456010022-4 24 |6020010406-7 | 14 11 |6020310143-3| 4 12 |6020390308-4| 4 28
2761390181-2| 11 11 15022120115-6 5084040023-6 | 4 *3 15352050044-4| 6 47 | 5456010022-4 28 16020010410-5| 4 10 | 6020310143-3| 4 12 | 6020390308-4| 6 13
2761390181-2| 12 11 |5022120116-4 5084040023-6 | 6 *3 |5352050044-4 | 7 30 | 5456010022-4 43 |6020010410-5| 4 10 |6020310143-3| 6 36 |6020390308-4 7 28
2763340181-6| 11 11 [5022120117-2 5084040023-6 | 7 *3 |5352050044-4 | 7 30 |5456010022-4 24 16020010410-5| 6 29 |6020310143-3 7 12 16020390308-4 | 9 13
2763340181-6 | 12 11 | 5022120118-0 5084040023-6 | 9 *3 | 5352050044-4| 9 47 |5456010022-4 28 16020010410-5| 7 10 |6020310143-3| 7 12
2763360181-5| 11 11 15022120120-2 5090020011-8| 10 6 [5352050044-4| 9 47 | 5456010022-4 43 16020010410-5| 7 10 | 6020310143-3| 9 36
2763360181-5| 12 11 |5022120121-0 5120010013-5| 11 1 [5352050045-2| 4 29 | 5456010022-4 8 6020010410-5| 9 29 |6020310183-2 6 37
2763390181-9| 11 11 [5022120122-9 5120010019-4| 12 1 |5352050045-2| 4 29 |5456050003-6 5 [6020010410-5| 11 7 (6020310183-2| 9 37
2763390181-9 | 12 11 | 5022120123-7 5138020001-9 | 4 20 |5352050045-2| 6 46 | 5464010078-0 6 |6020010410-5| 12 7 16020310189-1| 14 10
2763400181-1| 11 11 |5022120124-5 5138020001-9| 6 8 [5352050045-2| 6 46 | 5468010006-6 *6 16020010412-1| 6 30 |6020310250-2 4 16
2763400181-1| 12 11 | 5024010039-5 5138020001-9 | 7 20 |5352050045-2| 7 29 | 5468010006-6 *6 16020010412-1| 9 30 |6020310250-2 6 18
2763420181-0| 11 11 | 5024010039-5 5138020001-9| 9 8 [5352050045-2| 7 29 |5468010300-6 41 16020010412-1| 11 14 |6020310250-2| 7 16
2763420181-0| 12 11 | 5024010039-5 5138050005-5| 4 7 |5352050045-2| 9 46 | 5468010300-6 41 |6020010412-1| 12 14 |6020310250-2| 9 18
2763430181-5] 11 11_15024010039-5 5138050005-5! 6 6 15352050045-21 9 46 |5468010301-4 44 16020010420-2| 10 4 16020310754-7! 4 13

SP07717









>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomania
	Cilindro (SP Apertura Hidraulica)
	Cojinete Axial (Aceite) Esp.175 mm
	Cojinete de Fricción (Esp.175 mm e 200 mm)
	Cojinete Radial (Aceite) Esp.175 mm e 200 mm
	Cojinete (Grasa)
	Sección de Discos (Esp. 200 mm)
	Sección de Discos (Esp. 175mm)
	Pulsador de Traba de la Sección de Apertura
	Cabezal de Enganche Completo
	Tabla SP 28 hasta 36 Discos Apertura Hidraulica (Esp. 200 mm)
	SP 28 Hasta 36 Discos Apertura Hidraulica (Esp. 200 mm)
	SP 20 Hasta 36 Discos (Esp. 200mm)
	Tabla SP 28 Hasta 42 Discos Apertura Hidraulica (Esp. 175 mm)
	SP 28 Hasta 42 Discos Apertura Hidraulica (Esp. 175 mm)
	SP 20 Hasta 42 Discos (Esp. 175mm)
	Índice Numérico

